GIUATA EEGIORALS DEL LAZIC

[N =R LR B R - I e R - N R

ESTHATTO DAL P'RC’CEéSO VEEBARE DELLA SEDUTA CHI. 3 ﬂ LUG‘ 1999

: Trm
' ADDI! 3 H LEJLJ' 1ggg NELLA SEDE DELLA RESIONZE LAZIO, IN vIa CRISTOFCED
COLOMBO, il2 51 E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, {OSI' COSTITUTTA:

b

BADATONT Pistro Prasidaente IEDERICO Maurizig Assassore
COSENTING Lione ilg Vige Presidents HERMANIY Glovanoni -

AT EANTRT Liviag Adssessore LUCSISANG Fiatro

2MATT Mattag * MAERONI angiclo =
BONADONNA Salvators “ MzTA Michele =
CLOTFARELL] Francesco H PIZZUTELET .- ¥inceaza -
DONATO Pasquale “ B

A55I5TE IL SEGRETARIO Dott. Saveric Gucrcione.
...... . CWMISSIn

COSENTING - DOWATR - FEDERIZD - IIZRM2NIN — MARIRONT -
ASEEHTI:HETA

DELIBERAZIONE K éf Cl 5&

DEGETTO: Bando 3i gelezione per l'assurfzions d=l Dirsttors
della Aricndda 41 froemoziasns Turistics dells provineia &L
Frosinone. ’ '




£

OGGETTO:  BANDO DI SELEZIONE  PER  L’ASSUNZIONE DFL DIRETTORE
DELL’AZIENDA DI PROMOZIONE TURISTICA DELLA PROVINCIA DI FROSINONE,

ppgr Lo gk
LA GIUNTA REGIONALE
VISTA la LR n2 del 1551997 avente per oggetio: “Nuove norme in materia di
organizzavione wiristica nel Lavio™
VISTO fu particolare Part. 23 delia normaliva citata, nella parte in cui stabilisce le prnccdure

per ["assunzione det direttore delle Aziende di Promozione Turistica dol Lazio;

VISTA la propria deliberazione n.7845 del 9.12.1997 con la quale si pmn eduto alla
nomina del commissario straordinario dell’ A.P.T. della Provincia di Frosinone, in attesa della
nomina del Consiglio di Amministrazione da parte del Consiglio Regionale competcnie per materia
ex art. 16 della suddetta nonnativa regionale;

ES;"LMH\"&[A la deliberazione commissariale n. 18 del 3.371999 avente per oggetto: “Concorso
pubblico per i"assunzione del Direttore dell”ALP.T. di Frosinone™

VISTA la nota prot. 2054 con la quale sono state richieste alcunc modifiche da apportare al
bando di concorso in questione;

VISTA la deliberazione commissariale dell’A P.T. di Frosinone n. 40 dell’1.6.1999 con la
quale sono state recepite le modifiche richieste;

PRESG ATTO dei motivi di necessita ed urgenza ivi rappresentati a fondamento dell*attivazione
delle procedure per assunzione del direttore defl’ AP.T. della Provincia di Frosinone;

VISTA laL.R.on 25 dell’1.7.1598, ed in particolare 'art, 19,
VISTA la legge n, £27/97;

SU PROPOSTA dell” Assessore alkc Politiche per la Promowione della Cultura, dello Spettacolo, del
Tunsmo e detly Sport;

all unanimita,
"DELIBERA
Per 1 motivi espostl in premessa, di approvare la delibera -::unumssamja n .40 deil’].6.1999

dell’A.P.T. delfa Provincia di Frosinone avente per oggetto: Iﬂtﬂ”I‘ﬂZIDHC. %ﬁlﬁld(}l i canmm.ﬁ
pubblico per I’ assuttzione a tempo determinato det direttore™, ; :

La delibora in oggetto e relativi allegati, saranno pubblicati sul B.ALR.I.

L PRESTENTE - ¥y PL'I oﬁmam\fr )

I SEGRETARIO : V1o Dow. Saverio GUCCIONE -
1 =T
, =




